
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

INTUITION
různé, různé destinace

Ve spoluráci s InTuition zajišťujeme kurzy v rodině učitele v mnoha destinacích.

Angličtina - Velká Británie, Irsko, Malta, USA, Kanada, Austrálie, Jihoafrická republika, Jamaica

Němčina - Německo

Francouzština - Francie, Kanada, Guadeloupe

Španělština - Španělsko

Itálština - Itálie

Portugalština - Portugalsko

Holandština - Nizozemsko

Švédština - Švédsko

Arabština - Egypt

Počet hodin a program kurzů je připravován dle požadavků účastníka.

www.intuitionlang.com

Rok založení jazykové školy:

Akreditace a kvalita: IALC

Kurzy a jejich úroveň: • Jazykový kurz v rodině učitele ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )

Vyučovací hodina: 60 minut

Vstupní test: Online test a pohovor před zahájením kurzu

Velikost skupin: Individuální výuka

Věkové složení účastníků: Není stanoveno

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase:

Data ubytování: Dle dohody

Doprava - zajistíme na požádání: Doporučíme, popř. zajistíme dle destinace

NABÍDKA KURZŮ:

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Jazykový kurz v rodině učitele

Cena kurzu

Finanční rozpočet poskytneme po upřesnění požadavků zájemce

Termíny kurzu: Dle dohody

UBYTOVÁNÍ:

Zápisné V ceně kurzu

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: Sdělíme pro zvolený termín a destinaci

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

